ALIMENTA FASCICOLO 2/2022 —ISSN 2284-3574

Notizie sugli autori.

Valerio Di Stefano, Dottorando di ricerca e Avvocato presso I'Universita de-
gli Studi della Tuscia; v.distefano@unitus.it

Bruno Caio Faraglia, Dirigente di II fascia presso il Ministero delle politiche
agricole agroalimentari e forestali; b.faraglia@politicheagricole.gov.it

Aurora Salituro, Collaboratore tecnico del CREA — Centro di Ricerca Difesa
e Certificazione presso il Ministero delle politiche agricole agroalimentari e
forestali; aurora.salituro.ext@politicheagricole.it

Alessandro Monteleone, Primo Ricercatore CREA — Centro di Ricerca Poli-
tiche e Bioeconomia; alessandro.monteleone@crea.gov.it

Maria Rosaria Fidanza, Tecnologo del CREA - Centro di Ricerca Politiche e
Bioeconomia presso il Ministero delle politiche agricole agroalimentari e fo-
restali; mariar.fidanza.ext@politicheagricole.it

Raffaella Memmola, Biologa Nutrizionista, Dipartimento di Scienze Biome-
diche, Chirurgiche e Odontoiatriche (DSBCO), e-mail: raffael-
la.memmola@gmail.com

Alessio Soggiu, Professore associato, Dipartimento di Scienze Biomediche,
Chirurgiche e Odontoiatriche (DSBCO), e-mail: Alessio.Soggiu@unimi.it

Luigi Bonizzi, Professore Ordinario, Dipartimento di Scienze Biomediche,
Chirurgiche e Odontoiatriche (DSBCO), e-mail: Luigi.Bonizzi@unimi.it

Andrea Gandino, Dottore di ricerca in diritto amministrativo nell’Universita
degli Studi di Milano La Statale, professore a contratto nell’'Universita del
Piemonte Orientale; andrea.gandino@uniupo.it

Alberta Martini Barzolai, avvocato del foro di Udine, Studio Legale Palermo
— Martini; avv.albertamartini@gmail.com

Martina Terenzi, avvocato presso LCA Studio Legale; marti-
na.terenzi@lcalex.it

Rossana Pennazio, RTD-A in diritto agrario, Universita del Piemonte Orien-
tale; rossana.pennazio@uniupo.it



392 ALIMENTA

Giorgio Remotti, Assegnista di ricerca in diritto dell’'Unione europea, Uni-
versita del Piemonte Orientale; giorgio.remotti@uniupo.it

Vito Rubino, Professore Associato di diritto dell'Unione europea, Universita
del Piemonte Orientale; vito.rubino@uniupo.it

Giovanni Stangoni, esperto di legislazione alimentare, co-amministratore del
gruppo FB CAFLA - Corso di Alta Formazione in Legislazione Alimentare;
jonstan@libero.it.

Finito di stampare nel mese di maggio 2022
presso la Grafica Elettronica - Napoli



